

اعلامیه مطبوعاتی

نتانیاهو را مواضع حکام خائن چنان فریفته که پای از گلیمش فراتر گذاشته است؛ چه کسی او را از این مستی بیدار خواهد کرد؟!

(ترجمه)

بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم یهود، روز دوشنبه ۲۱ آوریل ۲۰۲۵م در سخنرانی خود گفت که: «هرگز برپایی هیچ خلافتی در ساحل مدیترانه را نخواهد پذیرفت.» و افزود: «بارها گفته‌ام که چهره خاورمیانه را تغییر خواهیم داد و اکنون نیز به‌راستی همین کار را انجام می‌دهیم. با تصمیمات قاطع دولت من و پایداری آن، محور شرارت را در غزه، لبنان، سوریه و نقاط دیگر در هم شکستیم. ما دشمن خود را به خوبی می‌شناسیم و اجازه نخواهیم داد که دولتی به نام خلافت در اینجا یا در لبنان به وجود آید و در تلاشیم که بقای اسرائیل را تضمین کنیم.»

آشکار است که این دشمن الله، نتانیاهو، دچار غرور شده است؛ غروری که از مواضع حکام خائن مسلمانان سرچشمه می‌گیرد. حکامی که امت و ارتش‌های آن را از یاری فلسطین، لبنان، یمن و سوریه بازداشتند و گذاشتند که او بمباران کند، بکشد، ویران کند، آتش بزند، آواره کند و تهدید کند، بی آنکه حتی یک سرباز یا یک هواپیما یا کشتی یا تانکی را علیه او به حرکت در آورند. بلکه بالعکس، او را در محاصره مردم غزه یاری دادند، به او پول، غذا، لباس و سلاح رساندند. همین رفتارها باعث شد که نتانیاهو تصور کند امت مسلمان ضعیف است و می‌تواند آرزوهای شیطانی خود را بی‌مانع محقق کند، به‌ویژه با پشتیبانی کامل آمریکا و غرب از رژیم اشغال‌گرش.

او بارها سخن از تغییر چهره خاورمیانه گفته است؛ در حالی که خود به خوبی می‌داند که ادامه‌ی جنگ‌هایش علیه غزه و دیگر جبهه‌ها بدون حمایت پیوسته‌ی غرب برای رژیم یهود ممکن نبود. او می‌داند که تا کنون حتی یک بار هم در برابر ارتشی از ارتش‌های مسلمانان نچنگیده است. دشمنی که تنها گروه‌های کوچک و معدودی را هدف قرار داده که اندکی سلاح و امکانات دارند؛ با این حال، خود را در حال جنگیدن در هفت جبهه تصور می‌کند!

کدام جبهه‌ها؟ جبهه‌ای که در آن ارتشش فقط کودکان و زنان و پیرمردان بی‌دفاع را می‌کشد و خانه‌ها و مدارس و مساجد و پناهگاه‌ها را بمباران می‌کند؟ آیا واقعاً خودش را قانع کرده است که در حال جنگیدن در جبهه‌هاست؟! اگر او با همه‌ی پشتیبانی‌های جهانی از جمله آمریکا، آلمان، فرانسه و تمام حکام مسلمانان، طی هجده ماه نتوانسته جبهه‌ی کوچک و محاصره‌شده‌ی غزه را به زانو در آورد، پس چگونه خواهد توانست برابر یک ارتش واقعی از ارتش‌های مسلمانان بایستد؟!

اما ملامت اصلی بر دوش سربازان، افسران و فرماندهان ارتش‌های مسلمانان است؛ آنانی که تاکنون هیچ حرکتی نکرده‌اند تا به دشمن الله نتانیاهو و اربابش ترامپ درسی بیاموزند که رویاهای شیطانی‌شان را برای همیشه دفن کند و به آنان نشان دهند که حقیقتاً نبرد و جبهه یعنی چه؟!

نتانیاهو اکنون گستاخانه در مورد جلوگیری از بازگشت دولت خلافتی که رسول الله صلی الله علیه وسلم بشارت آن را داده‌اند سخن می‌گوید؛ بشارتی که حق است:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

ترجمه: سپس (بندبال این حکومت‌ها) باز خلافت بر منهج نبوت خواهد شد.

پس ای سربازان امت و افسران گرامی! برخیزید و به ندای مکلفیت خود پاسخ دهید! برخیزید و به دشمن الله نتانیاهو درسی بدهید همچون درسی که رسول الله صلی الله علیه وسلم به نیاکان او در خیبر، بنی‌قریظه، بنی‌نضیر و بنی‌قینقاع دادند.

شما همان کسانی هستید که می‌توانید موازنه‌ها را به مسیر درست بازگردانید و پرچم اسلام را بر دیوارهای مسجدالاقصی برافرازید و آن را بر سرتاسر جهان به اهتزاز در آورید، به رغم خواسته‌ی یهودیان، صلیبی‌ها و تمام کفار. چنانکه الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾ [التوبه: 33]

ترجمه: او (الله) کسی است که رسول خود (محمد صلی الله علیه وسلم) را همراه با هدایت و دین راستین (به میان مردم) روان کرد تا این آئین (کامل و شامل) را بر همه آئین‌ها پیروز گرداند (و به منصفه ظهورش رساند) هر چند که مشرکان نپسندند.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر